Solvit.

Notum sit universis quod cum Henricus Maechelini adiusticatus fuisset in (dg: d..) iudicio per iudicem ad bona dicta te (dg: Hetsrode) #Hetzenrode# sita in parochia de Woensel et cum deinde dictus Henricus huiusmodi bona per iudicem mediante sententia scabinorum in Busco hereditarie vendidisset Egidio Zeelmaker et cum deinde dictus Egidius Zeelmaker (dg: here) huiusmodi bona supportasset dicto Henrico Maechelini prout in litteris dicebat contineri constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Henricus promisit super omnia Rodolpho filio Gobelini quondam van den Hetszenrode ad opus sui et ad opus Willelmi van den Hetzen[rode] quod ipse Henricus dictos Rodolphum et (dg: .) Willelmum indemnes servabit ab omnibus dampnis eis et supra dicta bona eventibus et eventuris occasione dicte adiusticationis et occasione dicte vendicionis et occasione dicte supportationis et (dg: occasione) quovis modo salva dicto Henrico sua paccione quam habet supra dicta bona juxta continentiam dictarum litterarum. Testes Vladeracken et Groij datum supra. Tradetur littera Rodolpho vel Rodolpho filio dicti W[illelmi].

BP 1180 p 203r 11 do 01-10-1394.

Johannes nzvw Walterus van Erpe beloofde aan Gerardus zvw Johannes van Wachtelberge 101 oude Gelderse gulden⁵³ of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395) te betalen.

Solvit.

Johannes filius #naturalis# quondam Walteri de Erpe promisit super omnia Gerardo filio quondam Johannis de Wachtelberge centum et unum aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

⁵³ Zie ← BP 1180 p 198v 11 do 24-09-1394, identieke schuldbekentenis.

BP 1180 p 203r 12 vr 02-10-1394.

Adam Hoet beloofde aan Henricus Backe zvw Godescalcus Roesmont 41 Engelse nobel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395) te betalen.

Adam Hoet promisit Henrico Backe filio quondam Godescalci Roesmont XLI Engels nobel vel valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes Berwout et Heijmericus datum (dg: sexta post Remigii) in crastino Remigii.

BP 1180 p 203r 13 vr 02-10-1394.

Henricus gnd van Eel beloofde aan Johannes gnd Keijser zvw Johannes van Hees 32 oude schilden geld zoals de stad Den Bosch van zijn renten zal ontvangen en zal betalen ten tijde van de betaling ervan met Kerstmis te betalen. Te weten evenveel in ander paijment voor elke oude schild als de stad Den Bosch ten tijde van de betaling van dat geld gemeenlijk zal geven en betalen en nemen en ontvangen voor een oude schild.

Henricus dictus de Eel promisit super omnia Johanni dicto Keijser filio quondam Johannis de Hees XXXII aude scilde monete prout civitas Busci Ducis de suis redditibus recipiet et solvet tempore solucionis huiusmodi ad' festum nativitatis Domini persolvendos. Testes Groij et Jo (dg: Coptiten) Vleder[acken] datum feria sexta post Remigii.

BP 1180 p 203r 14 vr 02-10-1394.

Scilicet tantum in alio pagamento (dg: qu) pro quolibet dictorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude vocatorum¹ quantum oppidum de Busco tempore solucionis dicte pecunie communiter dabit et exsolvet ac capiet #et# recipiet pro uno aureo (dg: -rum) denario antiquo communiter aude scilde ²computato.

BP 1180 p 203r 15 vr 02-10-1394.

Henricus van Zulikem, zvw Rodolphus van Zulikem en wijlen diens vrouw Aleijdis dvw Bartholomeus zv Theodericus, verkocht aan Henricus zvw Henricus Grieten soen 3 morgen land in Orthen, ter plaatse gnd in het Heinstbroek, naast Rodolphus zvw Gerardus gnd Neven soen enerzijds en Petrus van Waderle anderzijds, met een eind strekkend aan Elizabeth van den Oeteren, welke 3 morgen voornoemde wijlen Bartholomeus zv Theodericus gekocht had van Johannes van Gheffen molenaar.

Henricus de Zulikem filius quondam Rodolphi de Zulikem (dg: et) ab eodem quondam Rodolpho et Aleijde #quondam# sua uxore filia quondam Bartholomei filii [Theoderici] pariter genitus tria iugera terre sita in parochia de Orthen ad locum dictum conventualiter int Heijnstbroec contigue iuxta hereditatem Rodolphi filii quondam Gerardi dicti (dg: Nepotis) Neven soen ex uno et inter hereditatem Petri de Waderle ex alio tendentia cum uno fine ad hereditatem Elizabeth van den Oeteren que tria (dg: .) jugera dictus quondam Bartholomeus filius Theoderici erga Johannem de Gheffen multoem emendo acquisiverat prout in litteris [et] que tria iugera terre nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Henrico (dg: Grieten soen sup) filio quondam Henrici Grieten soen supportavit cum litteris et jure promittens super omnia (dg: warandiam et obligationem de et impe) ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Bartholomei et quorumcuqmue heredum (dg: dicti quon) eiusdem quondam Bartholomei deponere. Testes dominus Theodericus et Groij datum supra.

BP 1180 p 203r 16 vr 02-10-1394.

Jordanus zvw Arnoldus Tielkini verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jordanus filius quondam Arnoldi Tielkini prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 203r 17 vr 02-10-1394.

Walterus zvw Walterus van Os gewantsnijder en Johannes Boegart droegen over aan Henricus zvw Rodolphus Rover van Vladeracken een stuk land in Oss, ter plaatse gnd Loekart, tussen erfgoed van het Geefhuis in de Bosch enerzijds en voornoemde Henricus zvw Rodolphus Rover van Vladeracken anderzijds.